
 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

20.08.2025                                         м. Лебедин                                               № 273 

 

Про надання згоди на внесення 

змін до договору оренди 

нерухомого майна 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29, частиною першою статті 52, 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 16 Закону України «Про оренду державного та комунального 

майна», розглянувши лист ххххх ххххх ххххххх ххххххххх ххххххххххх ххххххх 

хххххх від 08.08.2025 № 1687/1/16695, виконавчий комітет Лебединської міської 

ради в и р і ш и в:  

1. Надати згоду виконавчому комітету Лебединської міської ради, як 

юридичній особі, на внесення змін до договору оренди нерухомого або іншого 

окремого індивідуально визначеного майна, що належить до комунальної 

власності Лебединської міської територіальної громади, укладеного без 

аукціону, для розміщення бюджетних установ та організацій від 06.08.2025  

№ 665 із ххххх ххххх ххххххх ххххххххх ххххххххххх ххххххх, виклавши рядок 4.1 

розділу І «Змінювані умови Договору» у новій редакції: 

 

4.1  Інформація про 

об’єкт оренди – 

нерухоме майно 

Нежитлові приміщення загальною площею 189,3 кв. 

метра, які розташовані за адресою: вулиця  

ХХХХХ, хх, село ХХХХХХХ, Сумський район, 

Сумська область 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

міського голови  Ольга ЗІКЄЄВА 

 

 

 

 

 


